CONTRATO Nº 048/2016 CONTRATADA: HÁBIL GESTÃO DE PESSOAS LTDA CNPJ:

09.046.812/0001-42 OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES E

ADMINISTRAÇÃO DE ESTÁGIOS- AGENTE DE INTEGRAÇÃO VALOR: R$ 7.900,00 PRAZO:

31/12: SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 025/2016

MODALIDADE: DISPENSA DATA: 01/04 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 049/2016 CONTRATADA:   ELETRO COMERCIAL ENZWEILER LTDA – ME

CNPJ: Nº 94.798.758/0001-60 OBJETO: MATERIAIS  HIDRÁULICOS – REDE DE ÁGUA

PICADA SCHNEIDER  VALOR:  R$ 40.249,52 PRAZO: 31/12  ORIGEM: SECRET. DE OBRAS E

SERV. PÚBLICOS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 019/2016 MODALIDADE: PREGÃO

DATA: 01/04 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 050/2016 CONTRATADA: ALEX MARTINS-ME CNPJ 17.368.980/0001-82. OBJETO:

SERVIÇOS DE JARDINAGEM E PAISAGISMO VALOR: R$ 6.225,00 PRAZO: 31/12  ORIGEM:

SECRETARIA DE OBRAS  E SERV. PÚBLICOS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 016/2016

MODALIDADE: PREGÃO DATA: 11/04 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 105/2014- ADITIVO 03 CONTRATADA: TECNOSISTEMAS SISTEMAS DE

COMPUTADORES LTDA CNPJ: 91.593.376/0001-02 OBJETO:

IMPLANTAÇÃO/MANUTENÇÃO LICITACON VALOR: R$ 101.356,56 PRAZO: 12 MESES

ORIGEM: SECRETARIA DA ADMINSTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 092/2014

MODALIDADE: INEXIBILIDADE DATA: 19/04 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 051/2016 CONTRATADA:   ELETRO COMERCIAL ENZWEILER LTDA – ME

CNPJ: Nº 94.798.758/0001-60 OBJETO:  TELHAS DE FRIBROCIMENTO VALOR:  R$ 18.687,40

PRAZO: 31/12  ORIGEM: SECRET. DA AGRICULTURA PROCESSO ADMINISTRATIVO:

023/2016 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 22/04 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 052/2016  CONTRATADA: MED5 CLÍNICA MÉDICA LTDA CNPJ:

14.579.723/0001-00    OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS VALOR: R$ 737.640,00

PRAZO: 12 MESES DIAS ORIGEM: SECRETARIA DA SAÚDE E ASS. SOCIAL PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 009/2014 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 28/04 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.